УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ |МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
МОЖГИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

ПРИКАЗ

от«2> апреля 2022 года №50

О внесении измененийв приказ от 14 декабря 2021 года № 8 «Об утверждении
Единого перечия кодов (кодов целей) и наименований субсидий, предоставляемых
бюджетными автономным муниципальным учреждениям Можгинского района»

В полях организации работы по составлению и исполнению бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Можгинский район Удмуртской
Республики» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Управления финансов Администрации муниципального
образования «Можгинский округ Можгинский район Удмуртской Республики» от 14
декабря 2021 года № 8 «Об утверждении Единого перечия кодов (кодов целей) и
наименований субсидий, предоставляемых бюджетным и автономным муниципальным
учреждениям Можгинского района» следующие изменения:

1) в Едином перечне кодов (кодов целей) и наименований субсидий,
предоставляемых бюджетным и автономным муниципальным учреждениям Можгинского
района:

строки:
«
5-320|Субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования за счет средств

местного бюджета и внебюджетных источников
5.421|Субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования за счет средств

республиканского бюджета

»
заменить строками следующего содержания:

«

5.320 | Субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования
5.421 | Субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования

>

добавить коды следующего содержания:
«
5.320-|Субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования (проект:
ИБООТ | «Современный актовый зал-центр общественной и творческой жизни села и

школы»)
5.320-|Субсидияна реализацию проектов инициативного бюджетирования (проект.
ИБОО2|«Приобретение спортивного оборудованияи тренажеров для Ломеслудской

школы»)
5.320-|Субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования (проект.
ИБО0З|«Приобретение спортивных уличных тренажеровдля обустройства спортивной

площадки Можгинской средней школы»)
5:320-|Субсидия на реализацию проектов инициативного бюджетирования (проект. «Развитие